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39001780 - IES Estelas de Cantabria -- F.P.G.S. Distancia (Eficiencia Energética y Energía Solar Térmica)

Certificación energética de edificios I (UF0350_12)

Aguero Torres, Lucas Misael
Bentue Roca, Francisco Javier
Pinzon Balseca, David Raul
Boni Crespo, Alessandra Maud
Peña Cuadrado, Daniel
Morales Domínguez, Juan
Argos Díez, Iñigo
Gil Valle, Ariadna
Zuñiga Molano, Jhoy Cleiman
Florez López, Lucía
Pinillos González, Mario
Sáinz Pardo Crespo, Noive
López Trincher, Aleix
Villalobos Paz, Víctor
Naum , Amalia-Alexandra
Benito Izaola, Ines
Alves De Araujo, Raquel Cristina
Sandonis Pascual, Jesus
Rodríguez Rodríguez, Tomás Leonardo
Castilla Royuela, Roberto
Espinar Previati, Pablo
Salcedo Vela, Fiorela
Vélez Mendoza, Eduardo
Rivas Gutiérrez, Isabel de las
Díaz Fernández, Ángel
Bujan Sáinz, Alberto
Merino Rodríguez, Francisco
Cervera Martínez, David
Gómez Carrera, Santiago
Lorenzo Fernández, Demelsa
Sánchez Solar, Daniel
Garcia Alonso, Carmen
Mate Hernando, Alberto
Caballero Cicero, Raúl
Romero Fernandez, Adrian
Barreda Ferreras, Alberto
Camino Canales, Beatriz
Carrera Gutiérrez, Álvaro
Crespo Fernández, Alberto
Cicero Expósito, Andrés
Fontán González, Andrea
Boo Bernabé, Marcos

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER
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BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER
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TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS
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J
B
C
C
C
C
C
C
C
C
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G
G
H
H
A
H
J
A
C
C
C
C
C

5,94
5

7,12
6,17
5,59
5,41
8,5

6,94
6,42
5,35
6,47
8,5

6,18
5,53
5,47
7,18
8,5

5,02
5

6,41
8,09

7
6,7

6,33
6,18
5,7
5,5
5,4
6,5
6,5
5

6,67
5
5

7,51
5

6,8
9,3

9,14
8,29
7,76
7,6

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

Provisional
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39001780 - IES Estelas de Cantabria -- F.P.G.S. Distancia (Eficiencia Energética y Energía Solar Térmica)

Certificación energética de edificios I (UF0350_12)

Lama Modino, David
Irigoyen Cuesta, Arturo
Robalino Rodríguez, Leslie Viviana
Martínez García, Diego
Domínguez Guijo, Cayetano
Valle Vallilengua, Juan Gabriel
Helguera Burgos, Pablo

Provisional

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

7
8
9

10
11
12
13

C
C
C
C
G
H
J

7,01
6,87
6,67
6,5
7,5

7,42
5,44

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo



 13  / 548

39001780 - IES Estelas de Cantabria -- F.P.G.S. Distancia (Eficiencia Energética y Energía Solar Térmica)

Certificación energética de edificios II (UF0350_22)

Fernandez Fernandez, Covadonga
Morales Domínguez, Juan
Zuñiga Molano, Jhoy Cleiman
López Trincher, Aleix
Naum , Amalia-Alexandra
Castilla Royuela, Roberto
Turrion Hernandez, Jose
Castro Mosquera, Jesus Manuel
Tuero Arias, Fernando
Salcedo Vela, Fiorela
Vélez Mendoza, Eduardo
Gómez Carrera, Santiago
Garcia Alonso, Carmen
Mate Hernando, Alberto
Sordo Fernández, Jorge
Barreda Ferreras, Alberto
Sanchez Moreno Clavero, David Jose
Dieguez De La Mata, Maria Olga
Martín Gil, María Teresa
González Hoyos, Ramón
Sierra Rodríguez, Iván
Crespo Fernández, Alberto
Cicero Expósito, Andrés
Boo Bernabé, Marcos
Robalino Rodríguez, Leslie Viviana
Domínguez Guijo, Cayetano
Valle Vallilengua, Juan Gabriel

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
1
1
2
3
4
5
6
7
8
1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

A
C
C
G
G
B
A
A
A
C
C
G
H
H
A
J
A
A
A
A
A
C
C
C
C
G
H

7,53
5,41
6,42
6,18
5,47
6,41
8,42

7
6,1
7

6,7
6,5

6,67
5

7,52
5

8,38
7,5
6,6
6,4

6,38
9,14
8,29
7,6

6,67
7,5

7,42

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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39001780 - IES Estelas de Cantabria -- F.P.G.S. Distancia (Eficiencia Energética y Energía Solar Térmica)

Configuración de instalaciones solares térmicas

Aguero Torres, Lucas Misael
Bentue Roca, Francisco Javier
Pinzon Balseca, David Raul
Boni Crespo, Alessandra Maud
Peña Cuadrado, Daniel
Morales Domínguez, Juan
Argos Díez, Iñigo
Gil Valle, Ariadna
Zuñiga Molano, Jhoy Cleiman
Gómez Jaurena, María Aránzazu
Florez López, Lucía
Pinillos González, Mario
Sáinz Pardo Crespo, Noive
López Trincher, Aleix
Villalobos Paz, Víctor
Naum , Amalia-Alexandra
Benito Izaola, Ines
Alves De Araujo, Raquel Cristina
Sandonis Pascual, Jesus
Rodríguez Rodríguez, Tomás Leonardo
Castilla Royuela, Roberto
Espinar Previati, Pablo
Salcedo Vela, Fiorela
Vélez Mendoza, Eduardo
Rivas Gutiérrez, Isabel de las
Díaz Fernández, Ángel
Bujan Sáinz, Alberto
Merino Rodríguez, Francisco
Cervera Martínez, David
Gómez Carrera, Santiago
Lorenzo Fernández, Demelsa
Sánchez Solar, Daniel
Garcia Alonso, Carmen
Serrano Suarez, Juan Andres
Mate Hernando, Alberto
Romero Fernandez, Adrian
Barreda Ferreras, Alberto
Camino Canales, Beatriz
Carrera Gutiérrez, Álvaro
Crespo Fernández, Alberto
Cicero Expósito, Andrés
Fontán González, Andrea

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS
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8
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1
1
2
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6
7
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9
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12
13
14
1
2
1
2
3
4
5
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A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
F
G
G
G
G
H
H
H
J
B
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
H
H
H
H
J
A
C
C
C
C

5,94
5

7,12
6,17
5,59
5,41
8,5

6,94
6,42
6,12
5,35
6,47
8,5

6,18
5,53
5,47
7,18
8,5

5,02
5

6,41
8,09

7
6,7

6,33
6,18
5,7
5,5
5,4
6,5
6,5
5

6,67
6,4
5

7,51
5

6,8
9,3

9,14
8,29
7,76

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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39001780 - IES Estelas de Cantabria -- F.P.G.S. Distancia (Eficiencia Energética y Energía Solar Térmica)

Configuración de instalaciones solares térmicas

Boo Bernabé, Marcos
Lama Modino, David
Irigoyen Cuesta, Arturo
Robalino Rodríguez, Leslie Viviana
Martínez García, Diego
Domínguez Guijo, Cayetano
Valle Vallilengua, Juan Gabriel
Helguera Burgos, Pablo

Provisional

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

6
7
8
9

10
11
12
13

C
C
C
C
C
G
H
J

7,6
7,01
6,87
6,67
6,5
7,5

7,42
5,44

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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39001780 - IES Estelas de Cantabria -- F.P.G.S. Distancia (Eficiencia Energética y Energía Solar Térmica)

Eficiencia energética de instalaciones

Fernandez Fernandez, Covadonga
Morales Domínguez, Juan
Zuñiga Molano, Jhoy Cleiman
López Trincher, Aleix
Naum , Amalia-Alexandra
Castilla Royuela, Roberto
Turrion Hernandez, Jose
Castro Mosquera, Jesus Manuel
Tuero Arias, Fernando
Salcedo Vela, Fiorela
Vélez Mendoza, Eduardo
Gómez Carrera, Santiago
Garcia Alonso, Carmen
Serrano Suarez, Juan Andres
Mate Hernando, Alberto
Sordo Fernández, Jorge
Fernández Cabrero, Ignacio
Sanchez Moreno Clavero, David Jose
Martín Gil, María Teresa
González Hoyos, Ramón
Sierra Rodríguez, Iván
Carrera Gutiérrez, Álvaro
Crespo Fernández, Alberto
Cicero Expósito, Andrés
Boo Bernabé, Marcos
Robalino Rodríguez, Leslie Viviana
Domínguez Guijo, Cayetano
Valle Vallilengua, Juan Gabriel

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

A
C
C
G
G
B
A
A
A
C
C
G
H
H
H
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
G
H

7,53
5,41
6,42
6,18
5,47
6,41
8,42

7
6,1
7

6,7
6,5

6,67
6,4
5

7,52
8,45
8,38
6,6
6,4

6,38
9,3

9,14
8,29
7,6

6,67
7,5

7,42

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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39001780 - IES Estelas de Cantabria -- F.P.G.S. Distancia (Eficiencia Energética y Energía Solar Térmica)

Empresa e iniciativa emprendedora

Fernandez Fernandez, Covadonga
Peña Cuadrado, Daniel
Morales Domínguez, Juan
Zuñiga Molano, Jhoy Cleiman
Bengoechea Ullate, Javier
López Trincher, Aleix
Naum , Amalia-Alexandra
Turrion Hernandez, Jose
Castro Mosquera, Jesus Manuel
Tuero Arias, Fernando
Salcedo Vela, Fiorela
Vélez Mendoza, Eduardo
Gómez Carrera, Santiago
Mate Hernando, Alberto
Barreda Ferreras, Alberto
Camino Canales, Beatriz
Martín Gil, María Teresa
González Hoyos, Ramón
Crespo Fernández, Alberto
Cicero Expósito, Andrés
Robalino Rodríguez, Leslie Viviana
Martínez García, Diego
Domínguez Guijo, Cayetano
Valle Vallilengua, Juan Gabriel

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
7
1
2
3
4
5
6
7
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

A
C
C
C
C
G
G
A
A
A
C
C
G
H
J
A
A
A
C
C
C
C
G
H

7,53
5,59
5,41
6,42
5,57
6,18
5,47
8,42

7
6,1
7

6,7
6,5
5
5

6,8
6,6
6,4

9,14
8,29
6,67
6,5
7,5

7,42

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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39001780 - IES Estelas de Cantabria -- F.P.G.S. Distancia (Eficiencia Energética y Energía Solar Térmica)

Equipos e instalaciones térmicas

Aguero Torres, Lucas Misael
Bentue Roca, Francisco Javier
Pinzon Balseca, David Raul
Boni Crespo, Alessandra Maud
Peña Cuadrado, Daniel
Morales Domínguez, Juan
Argos Díez, Iñigo
Gil Valle, Ariadna
Zuñiga Molano, Jhoy Cleiman
Gómez Jaurena, María Aránzazu
Bengoechea Ullate, Javier
Florez López, Lucía
Pinillos González, Mario
Sáinz Pardo Crespo, Noive
López Trincher, Aleix
Villalobos Paz, Víctor
Naum , Amalia-Alexandra
Benito Izaola, Ines
Martin Bolaños, Maria Belen
Alves De Araujo, Raquel Cristina
Sandonis Pascual, Jesus
Rodríguez Rodríguez, Tomás Leonardo
Castilla Royuela, Roberto
Turrion Hernandez, Jose
Espinar Previati, Pablo
Salcedo Vela, Fiorela
Vélez Mendoza, Eduardo
Rivas Gutiérrez, Isabel de las
Díaz Fernández, Ángel
Bujan Sáinz, Alberto
Merino Rodríguez, Francisco
Cervera Martínez, David
Gómez Carrera, Santiago
Lorenzo Fernández, Demelsa
Sánchez Solar, Daniel
Fernández Díaz, Iñigo
Garcia Alonso, Carmen
Serrano Suarez, Juan Andres
Mate Hernando, Alberto
Caballero Cicero, Raúl
Romero Fernandez, Adrian
Barreda Ferreras, Alberto

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
1
2
3

A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
F
G
G
G
G
H
H
H
H
J
B
A
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
H
H
H
H
A
H
J

5,94
5

7,12
6,17
5,59
5,41
8,5

6,94
6,42
6,12
5,57
5,35
6,47
8,5

6,18
5,53
5,47
7,18
5,65
8,5

5,02
5

6,41
8,42
8,09

7
6,7

6,33
6,18
5,7
5,5
5,4
6,5
6,5
5

7,64
6,67
6,4
5
5

7,51
5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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39001780 - IES Estelas de Cantabria -- F.P.G.S. Distancia (Eficiencia Energética y Energía Solar Térmica)

Equipos e instalaciones térmicas

Camino Canales, Beatriz
Carrera Gutiérrez, Álvaro
Crespo Fernández, Alberto
Cicero Expósito, Andrés
Lama Modino, David
Irigoyen Cuesta, Arturo
Robalino Rodríguez, Leslie Viviana
Martínez García, Diego
Domínguez Guijo, Cayetano
Valle Vallilengua, Juan Gabriel
Helguera Burgos, Pablo

Provisional

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

A
C
C
C
C
C
C
C
G
H
J

6,8
9,3

9,14
8,29
7,01
6,87
6,67
6,5
7,5

7,42
5,44

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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39001780 - IES Estelas de Cantabria -- F.P.G.S. Distancia (Eficiencia Energética y Energía Solar Térmica)

Formación en centros de trabajo

Fernandez Fernandez, Covadonga
Martínez Escobal, César
Zuñiga Molano, Jhoy Cleiman
López Trincher, Aleix
Naum , Amalia-Alexandra
Mera García, Medardo Marcos
Castro Mosquera, Jesus Manuel
Tuero Arias, Fernando
Ceballos Boyden, Daniel
Salcedo Vela, Fiorela
Vélez Mendoza, Eduardo
Gómez Carrera, Santiago
Serrano Suarez, Juan Andres
Mate Hernando, Alberto
Barreda Ferreras, Alberto
Fernández Cabrero, Ignacio
Sanchez Moreno Clavero, David Jose
Montes Peón, Adrián
Dieguez De La Mata, Maria Olga
Camino Canales, Beatriz
González Hoyos, Ramón
Cicero Expósito, Andrés
Robalino Rodríguez, Leslie Viviana
Domínguez Guijo, Cayetano
Valle Vallilengua, Juan Gabriel

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
1
1
2
3
4
5
6
7
8
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

A
A
C
G
G
A
A
A
A
C
C
G
H
H
J
A
A
A
A
A
A
C
C
G
H

7,53
5,75
6,42
6,18
5,47
6,17

7
6,1

5,73
7

6,7
6,5
6,4
5
5

8,45
8,38
8,02
7,5
6,8
6,4

8,29
6,67
7,5

7,42

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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39001780 - IES Estelas de Cantabria -- F.P.G.S. Distancia (Eficiencia Energética y Energía Solar Térmica)

Formación y orientación laboral

Aguero Torres, Lucas Misael
Bentue Roca, Francisco Javier
Pinzon Balseca, David Raul
Peña Cuadrado, Daniel
Morales Domínguez, Juan
Argos Díez, Iñigo
Gil Valle, Ariadna
Zuñiga Molano, Jhoy Cleiman
Bengoechea Ullate, Javier
Florez López, Lucía
Pinillos González, Mario
Sáinz Pardo Crespo, Noive
López Trincher, Aleix
Villalobos Paz, Víctor
Naum , Amalia-Alexandra
Benito Izaola, Ines
Martin Bolaños, Maria Belen
Alves De Araujo, Raquel Cristina
Sandonis Pascual, Jesus
Rodríguez Rodríguez, Tomás Leonardo
Castilla Royuela, Roberto
Espinar Previati, Pablo
Salcedo Vela, Fiorela
Vélez Mendoza, Eduardo
Rivas Gutiérrez, Isabel de las
Díaz Fernández, Ángel
Bujan Sáinz, Alberto
Merino Rodríguez, Francisco
Cervera Martínez, David
Gómez Carrera, Santiago
Lorenzo Fernández, Demelsa
Sánchez Solar, Daniel
Mate Hernando, Alberto
Caballero Cicero, Raúl
Romero Fernandez, Adrian
Camino Canales, Beatriz
Crespo Fernández, Alberto
Cicero Expósito, Andrés
Fontán González, Andrea
Lama Modino, David
Irigoyen Cuesta, Arturo
Robalino Rodríguez, Leslie Viviana

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
1
2
1
2
3
4
5
6
7

A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
F
G
G
G
G
H
H
H
H
J
B
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
H
A
H
A
C
C
C
C
C
C

5,94
5

7,12
5,59
5,41
8,5

6,94
6,42
5,57
5,35
6,47
8,5

6,18
5,53
5,47
7,18
5,65
8,5

5,02
5

6,41
8,09

7
6,7

6,33
6,18
5,7
5,5
5,4
6,5
6,5
5
5
5

7,51
6,8

9,14
8,29
7,76
7,01
6,87
6,67

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Formación y orientación laboral

Martínez García, Diego
Domínguez Guijo, Cayetano
Valle Vallilengua, Juan Gabriel
Helguera Burgos, Pablo

Provisional

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

8
9

10
11

C
G
H
J

6,5
7,5

7,42
5,44

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Gestión del montaje y mantenimiento de instalaciones solares térmicas

Fernandez Fernandez, Covadonga
Martínez Escobal, César
Morales Domínguez, Juan
Zuñiga Molano, Jhoy Cleiman
López Trincher, Aleix
Naum , Amalia-Alexandra
Mera García, Medardo Marcos
Turrion Hernandez, Jose
Tuero Arias, Fernando
Salcedo Vela, Fiorela
Vélez Mendoza, Eduardo
Gómez Carrera, Santiago
Garcia Alonso, Carmen
Serrano Suarez, Juan Andres
Mate Hernando, Alberto
Caballero Cicero, Raúl
Sordo Fernández, Jorge
Sanchez Moreno Clavero, David Jose
Dieguez De La Mata, Maria Olga
González Hoyos, Ramón
Sierra Rodríguez, Iván
Carrera Gutiérrez, Álvaro
Crespo Fernández, Alberto
Cicero Expósito, Andrés
Boo Bernabé, Marcos
Robalino Rodríguez, Leslie Viviana
Domínguez Guijo, Cayetano
Valle Vallilengua, Juan Gabriel

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
1
1
2
3
4
5
6
7
8
1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

A
A
C
C
G
G
A
A
A
C
C
G
H
H
H
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
G
H

7,53
5,75
5,41
6,42
6,18
5,47
6,17
8,42
6,1
7

6,7
6,5

6,67
6,4
5
5

7,52
8,38
7,5
6,4

6,38
9,3

9,14
8,29
7,6

6,67
7,5

7,42

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Gestión eficiente del agua en edificación

Fernandez Fernandez, Covadonga
Morales Domínguez, Juan
Zuñiga Molano, Jhoy Cleiman
López Trincher, Aleix
Naum , Amalia-Alexandra
Mera García, Medardo Marcos
Castilla Royuela, Roberto
Turrion Hernandez, Jose
Castro Mosquera, Jesus Manuel
Tuero Arias, Fernando
Ceballos Boyden, Daniel
Salcedo Vela, Fiorela
Vélez Mendoza, Eduardo
Gómez Carrera, Santiago
Garcia Alonso, Carmen
Mate Hernando, Alberto
Sordo Fernández, Jorge
Fernández Cabrero, Ignacio
Dieguez De La Mata, Maria Olga
Martín Gil, María Teresa
González Hoyos, Ramón
Sierra Rodríguez, Iván
Carrera Gutiérrez, Álvaro
Crespo Fernández, Alberto
Cicero Expósito, Andrés
Boo Bernabé, Marcos
Robalino Rodríguez, Leslie Viviana
Domínguez Guijo, Cayetano
Valle Vallilengua, Juan Gabriel

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

A
C
C
G
G
A
B
A
A
A
A
C
C
G
H
H
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
G
H

7,53
5,41
6,42
6,18
5,47
6,17
6,41
8,42

7
6,1

5,73
7

6,7
6,5

6,67
5

7,52
8,45
7,5
6,6
6,4

6,38
9,3

9,14
8,29
7,6

6,67
7,5

7,42

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Procesos de montaje de instalaciones

Aguero Torres, Lucas Misael
Bentue Roca, Francisco Javier
Pinzon Balseca, David Raul
Boni Crespo, Alessandra Maud
Morales Domínguez, Juan
Argos Díez, Iñigo
Gil Valle, Ariadna
Zuñiga Molano, Jhoy Cleiman
Florez López, Lucía
Pinillos González, Mario
Sáinz Pardo Crespo, Noive
López Trincher, Aleix
Villalobos Paz, Víctor
Naum , Amalia-Alexandra
Benito Izaola, Ines
Martin Bolaños, Maria Belen
Alves De Araujo, Raquel Cristina
Sandonis Pascual, Jesus
Rodríguez Rodríguez, Tomás Leonardo
Castilla Royuela, Roberto
Espinar Previati, Pablo
Salcedo Vela, Fiorela
Vélez Mendoza, Eduardo
Rivas Gutiérrez, Isabel de las
Díaz Fernández, Ángel
Bujan Sáinz, Alberto
Merino Rodríguez, Francisco
Cervera Martínez, David
Gómez Carrera, Santiago
Lorenzo Fernández, Demelsa
Sánchez Solar, Daniel
Fernández Díaz, Iñigo
Garcia Alonso, Carmen
Serrano Suarez, Juan Andres
Mate Hernando, Alberto
Romero Fernandez, Adrian
Barreda Ferreras, Alberto
Camino Canales, Beatriz
Carrera Gutiérrez, Álvaro
Crespo Fernández, Alberto
Cicero Expósito, Andrés
Lama Modino, David

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
1
2
1
2
3
4
5

A
A
C
C
C
C
C
C
C
F
G
G
G
G
H
H
H
H
J
B
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
H
H
H
H
H
J
A
C
C
C
C

5,94
5

7,12
6,17
5,41
8,5

6,94
6,42
5,35
6,47
8,5

6,18
5,53
5,47
7,18
5,65
8,5

5,02
5

6,41
8,09

7
6,7

6,33
6,18
5,7
5,5
5,4
6,5
6,5
5

7,64
6,67
6,4
5

7,51
5

6,8
9,3

9,14
8,29
7,01

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Procesos de montaje de instalaciones

Irigoyen Cuesta, Arturo
Robalino Rodríguez, Leslie Viviana
Domínguez Guijo, Cayetano
Valle Vallilengua, Juan Gabriel
Helguera Burgos, Pablo

Provisional

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

6
7
8
9

10

C
C
G
H
J

6,87
6,67
7,5

7,42
5,44

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo



 27  / 548
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Promoción del uso eficiente de la energía y del agua

Fernandez Fernandez, Covadonga
Morales Domínguez, Juan
Zuñiga Molano, Jhoy Cleiman
López Trincher, Aleix
Naum , Amalia-Alexandra
Castilla Royuela, Roberto
Turrion Hernandez, Jose
Tuero Arias, Fernando
Salcedo Vela, Fiorela
Vélez Mendoza, Eduardo
Gómez Carrera, Santiago
Garcia Alonso, Carmen
Serrano Suarez, Juan Andres
Mate Hernando, Alberto
Sordo Fernández, Jorge
González Hoyos, Ramón
Sierra Rodríguez, Iván
Carrera Gutiérrez, Álvaro
Crespo Fernández, Alberto
Cicero Expósito, Andrés
Boo Bernabé, Marcos
Robalino Rodríguez, Leslie Viviana
Domínguez Guijo, Cayetano
Valle Vallilengua, Juan Gabriel

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
1
1
2
3
4
5
6
7
8
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

A
C
C
G
G
B
A
A
C
C
G
H
H
H
A
A
A
C
C
C
C
C
G
H

7,53
5,41
6,42
6,18
5,47
6,41
8,42
6,1
7

6,7
6,5

6,67
6,4
5

7,52
6,4

6,38
9,3

9,14
8,29
7,6

6,67
7,5

7,42

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Proyecto de eficiencia energética y energía solar térmica

Fernandez Fernandez, Covadonga
Martínez Escobal, César
Zuñiga Molano, Jhoy Cleiman
López Trincher, Aleix
Naum , Amalia-Alexandra
Mera García, Medardo Marcos
Pérez Martin, Salvador
Tuero Arias, Fernando
Ceballos Boyden, Daniel
Salcedo Vela, Fiorela
Vélez Mendoza, Eduardo
Gómez Carrera, Santiago
Serrano Suarez, Juan Andres
Mate Hernando, Alberto
Barreda Ferreras, Alberto
Fernández Cabrero, Ignacio
Sanchez Moreno Clavero, David Jose
Montes Peón, Adrián
Dieguez De La Mata, Maria Olga
Camino Canales, Beatriz
González Hoyos, Ramón
Cicero Expósito, Andrés
Robalino Rodríguez, Leslie Viviana
Domínguez Guijo, Cayetano
Valle Vallilengua, Juan Gabriel
Rodriguez Blanco, Lucia

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
1
2
1
2
3
4
5
6
7
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

A
A
C
G
G
A
J
A
A
C
C
G
H
H
J
A
A
A
A
A
A
C
C
G
H
H

7,53
5,75
6,42
6,18
5,47
6,17
5,84
6,1

5,73
7

6,7
6,5
6,4
5
5

8,45
8,38
8,02
7,5
6,8
6,4

8,29
6,67
7,5

7,42
5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Representación gráfica de instalaciones

Aguero Torres, Lucas Misael
Bentue Roca, Francisco Javier
Pinzon Balseca, David Raul
Boni Crespo, Alessandra Maud
Morales Domínguez, Juan
Argos Díez, Iñigo
Gil Valle, Ariadna
Zuñiga Molano, Jhoy Cleiman
Bengoechea Ullate, Javier
Florez López, Lucía
Pinillos González, Mario
Sáinz Pardo Crespo, Noive
López Trincher, Aleix
Villalobos Paz, Víctor
Naum , Amalia-Alexandra
Benito Izaola, Ines
Martin Bolaños, Maria Belen
Alves De Araujo, Raquel Cristina
Sandonis Pascual, Jesus
Rodríguez Rodríguez, Tomás Leonardo
Castilla Royuela, Roberto
Castro Mosquera, Jesus Manuel
Espinar Previati, Pablo
Salcedo Vela, Fiorela
Vélez Mendoza, Eduardo
Rivas Gutiérrez, Isabel de las
Díaz Fernández, Ángel
Bujan Sáinz, Alberto
Merino Rodríguez, Francisco
Cervera Martínez, David
Gómez Carrera, Santiago
Lorenzo Fernández, Demelsa
Sánchez Solar, Daniel
Fernández Díaz, Iñigo
Garcia Alonso, Carmen
Serrano Suarez, Juan Andres
Mate Hernando, Alberto
Romero Fernandez, Adrian
Barreda Ferreras, Alberto
Camino Canales, Beatriz
Carrera Gutiérrez, Álvaro
Crespo Fernández, Alberto

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
1
2
1
2
3

A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
F
G
G
G
G
H
H
H
H
J
B
A
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
H
H
H
H
H
J
A
C
C

5,94
5

7,12
6,17
5,41
8,5

6,94
6,42
5,57
5,35
6,47
8,5

6,18
5,53
5,47
7,18
5,65
8,5

5,02
5

6,41
7

8,09
7

6,7
6,33
6,18
5,7
5,5
5,4
6,5
6,5
5

7,64
6,67
6,4
5

7,51
5

6,8
9,3

9,14

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Representación gráfica de instalaciones

Cicero Expósito, Andrés
Lama Modino, David
Irigoyen Cuesta, Arturo
Robalino Rodríguez, Leslie Viviana
Domínguez Guijo, Cayetano
Valle Vallilengua, Juan Gabriel
Helguera Burgos, Pablo

Provisional

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

4
5
6
7
8
9

10

C
C
C
C
G
H
J

8,29
7,01
6,87
6,67
7,5

7,42
5,44

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo




